

Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 - A4408FVY SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF, FAX (0387) 4255456



RESOLUCION -CD- Nº 4 6 7-15

'2 4 AGO 2015

Salta. Expediente Nº 12.362/15

VISTO: Las presentes actuaciones relacionadas con las renovación de autoridades de Comisiones de Carreras de Nutrición y Enfermería y de Departamentos Docentes de esta Facultad; y.

CONSIDERANDO:

Que la Resolución Interna Nº 276/86 y modificatorias, Estructura Académica de la Facultad, en su artículo 6º, prevé la designación de un Coordinador para las Comisiones de Carreras.

Que la Comisión de Carrera de Enfermería, informa a fs. 35 que la Mgs Nieve Chavez, fue elegida como coordinadora, a partir del 29 de julio de 2015...

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesiones Ordinarias Nº 11/15 del 11/08/15)

RESUELVE:

ARTICULO 1º.- Tener por designada a la Mgs Nieve Ubaldina CHAVEZ, D.N.I. Nº 14.994.953, como Coordinadora de la Comisión de Carrera de Enfermería a partir del 29 de julio de 2015, por el término de 2 (dos) años de acuerdo a las reglamentaciones vigentes.

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a: Comisión de Carrera de Nutrición, Comisión de Carrera de Enfermería, Departamentos Docentes y siga a Dirección General Administrativa Académica - Dpto Docencia- de esta Facultad para su toma de razón y

demás efectos.

ta MAJ

UC MARÍA SILVIA FORSYTH SECRETARIA ACADEMICA

FAC DE CIENCIAS DE LA SALUD - UNISA

DECAS

Faculted de Clandies de la Salad - UNSIA